
  

 

NZP-240-39/2020/646/20/NM                                                              Warszawa, dnia 24.06.2020 r.                                                                   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie opieki zdrowotnej dla 

pracowników PIG-PIB oraz członków rodzin. 

 

Sygn. postępowania: NZP-240-39/2020 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU - SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, działając na podstawie pkt 20.1 ogłoszenia o zamówieniu – Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zwanego dalej „SIWZ” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania 

do treści SIWZ. 

 

Pytanie 1:  

W nawiązaniu do postępowania nr NZP-240-39/2020 pn. „Świadczenie opieki zdrowotnej dla 

pracowników PIG-PIB oraz członków rodzin” zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania 

ofert.  

Z uwagi na stan epidemii oraz dzień wolny od pracy (11.06.2020 r.) pozyskanie dokumentów od 

podmiotów, na których zasoby powołuje się Wykonawca, a które niezbędne są do złożenia wraz z 

ofertą może być trudne do zrealizowania w tak krótkim terminie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ: 

13.17. Oferty winny być zaadresowane oraz opisane w następujący sposób: 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy  

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa  

Świadczenie opieki zdrowotnej dla pracowników PIG-PIB oraz członków rodzin 

(Sygn. Postępowania: NZP-240-39/2020) 

Nie otwierać przed godziną 12:15 dnia 01.07.2020 roku. 

14.2. Termin składania ofert upływa 01.07.2020 r. o godz. 12:00. 

14.5. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 01.07.2020 r. o godzinie 12:15, w siedzibie 

Zamawiającego, pok. nr 230. 

Pytanie 2:  

Lp Zapis Pytanie 

1 

§ 3 ust. pkt 4 i 5 

wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w obydwu postanowieniach 

określeń: „Wykonawca oświadcza, że zatrudnia (…)” na określenie: 

„Wykonawca oświadcza, że umożliwia dostęp do…” 

UZASADNIENIE: Pojęcie „zatrudnia” odnosi się do stosunku pracy. Część 

lekarzy współpracuje w Wykonawcą w ramach własnych działalności 

gospodarczych.   

2 

§ 5 ust. 7 wzoru 

umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że pojecie „listy 

uczestników programu” stanowią „listy osób uprawionych do otrzymywania 

świadczeń na podstawie niniejszej umowy (tj. Listę nr 1 - listę pracowników 

Zamawiającego i Listę nr 2 - listę członków rodzin pracowników 

Zamawiającego)” w rozumieniu § 6 ust. 1 umowy. 



  

 

Ewentualnie Wykonawca prosi o zmianę postanowienia w następujący 

sposób:  

„Różnice w należnym wynagrodzeniu, wynikające ze zmian na listach osób 

uprawnionych do otrzymywania świadczeń na podstawie niniejszej umowy 

(tj. Lista nr 1 - lista pracowników Zamawiającego i Lista nr 2 - lista członków 

rodzin pracowników Zamawiającego), dokonywanych przez Zamawiającego 

w ciągu miesiąca, Wykonawca zobowiązuje się skorygować w miesiącu 

następnym.” 

3 

§ 5 ust. 11 wzoru 

umowy 

W przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą posiadającym również status 

dużego przedsiębiorcy: czy Zamawiający zgodzi się na dodanie ust. 13 w 

analogicznym brzmieniu w odniesieniu do takiego Wykonawcy? 

4 

§ 9 ust. 10 wzoru 

umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę postanowienia poprzez nadanie 

mu brzmienia:  

„Przez cały czas trwania umowy (…)przedkładając Zamawiającemu bez 

wezwania niezwłocznie po zgłoszeniu żądania, kopię polisy (…).” 

5 

§ 11 wzoru 

umowy 

Wykonawca prosi o zmianę postanowienia wedle poniższego: 

„Żadna ze Stron Wykonawca bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego 

drugiej Strony nie może przenieść na osoby trzecie w drodze przelewu, cesji, 

zastawu lub działania o podobnym charakterze całości bądź części 

należności wynikających z Umowy.” 

6 

§ 13 ust. 1 pkt 1 

lit. a wzoru 

umowy 

Wykonawca prosi o doprecyzowanie postanowienia: 

„notorycznego niedotrzymywania terminów dostępności, o których mowa w 

niniejszej umowie i załącznikach do niej,” 

7 
§ 13 ust. 3 wzoru 

umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umowne z 5% 

do 3%. 

8 
§ 13 ust. 4 wzoru 

umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie podstawy kary umowne  z 5% 

do 3% oraz zmianę podstawy obliczania SLA z 3% do 5%. 

9 

§ 13 ust. 5 wzoru 

umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę postanowienia poprzez nadanie 

brzmienia: 

„W przypadku, gdy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy nie będzie 

możliwe korzystanie przez pracowników Zamawiającego lub członków ich 

rodzin z usług medycznych przez okres dłuższy niż 1 dzień, Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł (słownie: pięćset 

złotych) za każdy trzeci i kolejny dzień niemożności korzystania z usług.” oraz 

zmniejszenie kary umownej z kwoty 500 zł do 300 zł. 

10 

§ 16 ust. 1 zdanie 

drugie wzoru 

umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę postanowienia poprzez nadanie 

brzmienia: 

„W przypadku, kiedy negocjacje nie dadzą pożądanego rezultatu, spór 

będzie podlegał rozstrzygnięciu sądu miejscowo właściwego dla siedziby 

Zamawiającego powoda.” 

11 

SIWZ pkt. 9.7.2 Czy zamawiający uzna za spełnienie wymagania udostępnienia 

zobowiązania podpisanego przez podmiot wskazany jako podwykonawca, 

na którego zasoby powołuje się Wykonawca? Czy też Zamawiający oczekuje 

innych dokumentów? 

12 

OPZ pkt. 2.17, str. 

58 (Ostry Dyżur) 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację ze stawianego wymagania 

zapewnienia dostępu do Ostrego Dyżuru 24/7 w jednej placówce. W 

większości lokalizacji podmioty prywatne nie świadczą takich usług, są one 

bowiem realizowane w ramach podmiotów publicznych, tj. SOR. 

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnacje z wymagania czy 

dopuszcza możliwość zapewnienia dyżuru w więcej niż jednej placówce, tak 



  

 

by całośc godzin dawała dostęp 24/7? Czy Zamawiający wyraża zgodę na 

ograniczenie wymagania do lokalizacji Warszawa? 

13 

Zał. nr 6 do SIWZ Tabela zawiera miejsce na wpisanie adresu placówki. Rozumiemy, że 

Zamawiający dopuszcza wskazanie nazwy placówki w dodatkowej kolumnie 

wstawionej, pomiędzy kolumnami Miasto i Adres? 

14 

OPZ, pkt. A.2. 2.5. Czy Zamawiający będzie przekazywał składki za pracowników 

Zamawiającego oraz członków ich rodzin, zarówno przebywających w 

szpitalach, na zwolnieniach lekarskich, urlopach macierzyńskich i 

wychowawczych, urlopach bezpłatnych oraz na rencie inwalidzkiej? 

15 

OPZ, pkt L. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. pkt 2: Wynagrodzenie, 

o którym mowa w ust....., będzie płatne za każdy miesiąc z góry na 

podstawie faktury VAT przesłanej Zleceniodawcy przez Zleceniobiorcę.  

Faktura przesyłana będzie w formacie pdf pocztą elektroniczną na adres e-

mail: ____________________. Płatność za fakturę realizowana będzie w terminie 

14 dni od daty jej otrzymania przez Zleceniodawcę. 

16 

§ 6 wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazywanie dwóch list:  

1. Wykaz osób objętych zakresem Medycyny Pracy, 

2. Wykazu osób uprawnionych do świadczeń dodatkowych, 

Zgodnych z załącznikami przekazanymi przez Świadczeniodawcę? 

 

Odpowiedź: 

Ad. 1.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 3. Oświadczenia Wykonawcy 

Wykonawca oświadcza, że: 

(…) 

4) współpracuje z lekarzami posiadającymi uprawnienia do wystawiania zaświadczeń o czasowej 

niezdolności do pracy, a także lekarzami posiadającymi uprawnienia do 

przeprowadzania  wstępnych, okresowych i kontrolnych badań lekarskich pracowników; 

5) współpracuje z lekarzami uprawnionymi, na podstawie stosownej umowy zawartej pomiędzy 

lekarzem a Narodowym Funduszem Zdrowia, do wystawiania recept refundowanych. 

 

Ad. 2.:  

Zamawiający informuje, iż lista uczestników programu jest pojęciem równoważnym z pojęciem „listy 

osób uprawionych do otrzymywania świadczeń na podstawie niniejszej umowy (tj. Listę nr 1 - listę 

pracowników Zamawiającego i Listę nr 2 - listę członków rodzin pracowników Zamawiającego)”. W 

związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 3.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie ust. 12 o 

następującej treści: 

§ 5. 

Wynagrodzenie 

(…) 

12. Wykonawca niniejszym oświadcza, iż w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8.03.2013 roku o 

przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz.U z 2019 roku 

poz.118 z późn. zm.) posiada status dużego przedsiębiorcy.*(jeżeli dotyczy) 

 

Ad. 4.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. 



  

 

 

Ad. 5.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 11. 

Zbycie wierzytelności 

Żadna ze stron bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej Strony nie może przenieść na osoby trzecie w 

drodze przelewu, cesji, zastawu lub działania o podobnym charakterze całości bądź części 

należności wynikających z Umowy. 

 

Ad. 6.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 13. 

Odstąpienie od umowy. Kary umowne 

1. Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od umowy w terminie do  35  miesięcy od dnia 

zawarcia niniejszej umowy w przypadku: 

1) gdy Wykonawca nie wykonuje Umowy lub wykonuje ją nienależycie, w szczególności w 

przypadku: 

a) powtarzającego się niedotrzymania terminów dostępności, o których mowa w niniejszej 

umowie i załącznikach do niej, 

 

Ad. 7.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 13. 

Odstąpienie od umowy. Kary umowne 

(…) 

3. W przypadku odstąpienia od umowy (przez Wykonawcę lub Zamawiającego) z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 

wysokości 3 % maksymalnej wartości zobowiązania Zamawiającego z tytułu realizacji niniejszej 

umowy brutto, określonej w § 5 ustęp 1 niniejszej umowy. 

 

Ad. 8.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 13. 

Odstąpienie od umowy. Kary umowne 

(…) 

4. W przypadku niedotrzymania standardów dostępności, opisanych w niniejszej umowie wraz z 

wszystkimi załącznikami do umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 3% 

miesięcznego wynagrodzenia określonego w ostatniej fakturze. Za niedotrzymanie standardów 

dostępności uważa się przypadek, gdy liczba dotyczących danego miesiąca zgłoszeń nie 

dotrzymania standardu dostępności (rozumianego jako danie możliwości rezerwacji osobie 

uprawnionej, która chce skorzystać ze świadczeń objętych niniejszą umową u dowolnego lekarza 

w placówce własnej Wykonawcy w terminach określonych w Standardach dostępności) 

wyniesie co najmniej 5% w stosunku do liczby osób zgłoszonych przez Zamawiającego do opieki 

(pracownicy i członkowie rodzin) w miastach, w których Wykonawca posiada placówki własne. 

 



  

 

Ad. 9.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 13. 

Odstąpienie od umowy. Kary umowne 

(…) 

5. W przypadku, gdy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy nie będzie możliwe korzystanie 

przez pracowników Zamawiającego lub członków ich rodzin z usług medycznych przez okres 

dłuższy niż 1 dzień, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 300 zł 

(słownie: trzysta złotych) za trzeci i każdy kolejny dzień niemożności korzystania z usług. 

 

Ad. 10.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 11.: 

Zamawiający informuje, iż zakres wymaganych informacji dotyczących podmiotów trzecich określono 

w pkt. 9.1.3. SIWZ.  

 

Ad. 12.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ,  ŚWIADCZENIA 

WCHODZĄCE W ZAKRES GRUPOWEGO ŚWIADCZENIAZDROWOTNEGO, pkt, 2,17, oraz 3.17. na 

następującą: 

2.17. Wykonawca zapewni osobom korzystającym ze świadczenia pomoc doraźną świadczoną w 

przypadku nagłego zachorowania, a także w przypadku wystąpienia nieszczęśliwego wypadku 

oraz w wyniku urazów spowodowanych nieszczęśliwymi wypadkami, niezależnie od miejsca, w 

którym nastąpiło zdarzenie, zgodnie z warunkami świadczenia usług medycznych u 

Wykonawcy. 

(…) 

3.17. Wykonawca zapewni osobom korzystającym ze świadczenia pomoc doraźną świadczoną w 

przypadku nagłego zachorowania, a także w przypadku wystąpienia nieszczęśliwego wypadku 

oraz w wyniku urazów spowodowanych nieszczęśliwymi wypadkami, niezależnie od miejsca, w 

którym nastąpiło zdarzenie, zgodnie z warunkami świadczenia usług medycznych u 

Wykonawcy. 

 

Ad. 13.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 6 do SIWZ, załącznik po zmianie na 

dzień 24.06.2020 r. stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Ad. 14.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. Zgodnie z wewnętrznymi 

przepisami PIG-PIB składka nie jest pobierana i przekazywana od osób przebywających na urlopach: 

macierzyńskim, wychowawczym i bezpłatnym oraz przebywających na rencie inwalidzkiej. 

 

Ad. 15.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 16.:  

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. 

 



  

 

Pytanie 3:  

Pytanie 1 

Dot: Załącznik nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy następującej treści? 

§ ….. E-Faktura 

1. W zakresie wynagrodzenia opisanego w § … ust. …., Zleceniodawca wyraża zgodę na 

otrzymywanie faktur, duplikatów faktur oraz korekt faktur w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą 

o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. zm.). 

2. Zasady przesyłania faktur w formie elektronicznej przez Zleceniobiorcę określa Regulamin 

przesyłania faktur w formie elektronicznej, stanowiący Załącznik nr … do niniejszej Umowy. 

3. Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy fakturę w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany w 

§ … ust…... 

4. Zmiana powyższego adresu e-mail nie stanowi zmiany Umowy, jednakże dla jej skuteczności 

wymagane jest powiadomienie Zleceniobiorcy w formie pisemnej w trybie opisanym w 

Regulaminie przesyłania faktur w formie elektronicznej. Skutki braku przekazania informacji o 

zmianie adresu e-mail, o którym mowa powyżej, obciążają bezpośrednio Zleceniodawcę. 

Zleceniodawca ma prawo wycofać zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej po 

wcześniejszym zawiadomieniu Zleceniobiorcy w trybie określonym w Regulaminie przesyłania faktur w 

formie elektronicznej. W przypadku wycofania zgody Zleceniobiorca traci możliwość wystawiania 

faktur w formie elektronicznej ze skutkiem od następnego okresu rozliczeniowego po otrzymaniu 

powiadomienia 

 

Pytanie 2 

Dot. SIWZ ust. 16 (Opis kryteriów…) pkt. 16.2 litera (P) 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy że na moment złożenia oferty 

będzie dysponował a następnie udostępni platformę do obsługi osób uprawnionych do opieki dzięki 

której samodzielnie będzie mógł zarządzać listami osób. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ust. 1 w §10 Umowy poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia? 

„Strony oświadczają, że przetwarzanie w zakresie udostępnionych im przez drugą Stronę Umowy 

danych osobowych osób wyznaczonych do kontaktu w sprawach związanych z realizacją Umowy 

przez drugą Stronę dokonywane będzie przez każdą ze Stron jako administratora danych osobowych 

w celu realizacji przedmiotu Umowy oraz dochodzenia wynikających z niej ewentualnych roszczeń z 

uwzględnieniem wymogów określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), opublikowanego w Dz. Urz. UE z 04.05.2016 L 

119/1, zwanego dalej RODO, jak również na podstawie innych obowiązujących przepisów mających 

zastosowanie do ochrony danych osobowych.” 

 

Pytanie 4 

Dot. OPZ ust. F pkt 6 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje od wykonawcy na moment 

złożenia oferty dysponowaniem systemu który zapewni możliwość odbioru (odczytu przez 

elektroniczny system) wyników badań, historii odbytych konsultacji z lekarzami specjalistami oraz 

odczytu zaleceń z odbytych wizyt we wszystkich placówkach własnych operatora wykazanych do 

rzeczonego postępowania. 

 



  

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ust. 2 w §10 Umowy? 

Uzasadnienie: W ramach wykonywania umowy dochodzi do przetwarzania danych osobowych (nie 

tylko osób wskazanych do kontaktu przez każdą ze Stron, ale także osób uprawnionych do korzystania 

ze świadczeń zdrowotnych oferowanych przez Wykonawcę, których dane osobowe są przekazywane 

Wykonawcy przez Zamawiającego). 

 

Pytanie 6  

Dot. OPZ ust. G pkt 2 

W związku z przyjętymi zasadami rynkowymi zwracamy się z prośbą potwierdzenie, że zapisy 

przywołanego punktu dotyczą dwóch opiekunów kontraktu wskazanych z imienia i nazwiska tj. 

opiekuna biznesowego oraz opiekuna administracyjnego którego zadaniem będzie min. obsługa 

bieżących spraw typu zgłaszanie oraz wypisywanie osób uprawnionych z pakietów medycznych, a 

także wyjaśnianie różnych kwestii związanych z obsługą administracyjną kontraktu. Prosimy o 

potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza obsługi powyższych spraw poprzez ogólny zespół 

opiekunów administracyjnych a tylko oczekuje wskazania dedykowanego opiekuna. 

 

Pytanie 7 

Dot: OPZ, ustęp L, punkt 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikacje wymagania i uwzględnienie tego, że faktury będą 

wystawiane przez Wykonawcę do 10 dnia miesiąca w którym są świadczenia, czyli opłaty będą 

naliczone z góry. 

Jednocześnie faktura za wykonane badania z zakresu medycyny pracy, które będą wykonane na 

rzecz pracowników Zamawiającego, a którzy nie zostali wpisani na listę osób uprawnionych do 

korzystania ze świadczeń medycznych będzie wystawiona do 10 dnia miesiąca po zakończeniu 

miesiąca świadczeń. Wykonawca nie może wystawić faktury za usługi, które nie zostały zrealizowane. 

 

Pytanie 8 

Dot. OPZ ust. J pkt 1 ppkt 1.4 

W związku z możliwą odmienną interpretacją zapisów przez niektórych wykonawców zwracamy się z 

prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje odbioru wyników badań które zostały wykonane 

w placówkach własnych wykonawcy wskazanych do rzeczonego postępowania. Dostęp do wyników 

badań będzie możliwy w każdym momencie po zalogowaniu się do tzw. portalu pacjenta 

 

Pytanie 9 

Dot: OPZ, ustęp K, punkt 1 

W wyżej wymienionym punkcie Zamawiający określił ”standardy opieki medycznej”. W wielu 

przypadkach są to bardzo wąskie specjalności, trudno dostępne ze względu na bardzo niewielką ilość 

lekarzy specjalistów w danej dziedzinie. Poza tym wizyta u takich specjalistów musi być często 

poprzedzona inną z grupy bardziej ogólnych. Zwracamy się z prośba o zmianę czasu oczekiwania na 

poradę zgodnie z poniższą propozycją: 

Planowa wizyta u lekarzy specjalistów oraz badań 

 Kardiolog 

 Dermatolog 

 Pulmonolog 

 Neurolog 

realizowana jest do 5 dni roboczych. 

Planowa wizyta u lekarzy specjalistów oraz planowe badania: 

 Alergolog 

 Chirurg naczyniowy 



  

 

 Specjalista chorób zakaźnych 

 Diabetolog 

 Endokrynolog 

 Gastroenterolog 

 Nefrolog 

 Neurochirurg 

 Onkolog 

 Urolog 

realizowane są do 7 dni roboczych 

Planowa wizyta u lekarzy specjalistów: 

 Hematolog 

 Hepatolog 

 Oraz wszelkie pozostałe specjalności 

realizowana jest do 10 dni roboczych, z wyłączeniem niedziel i świąt 

 

Pytanie 10 

Dot. OPZ ust. J pkt 1 ppkt 1.1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu na 

1.2 umawianie i odwoływania wizyt w placówkach Wykonawcy 

Prośbę swą motywujemy tym, że zgodnie z rynkowymi zasadami wizyta domowa powinna zostać 

umówiona poprzez kontakt telefoniczny z infolinią i przeprowadzenie wywiadu z uprawnionym 

pracownikiem. Wizyty domowe są realizowane wyłącznie w przypadkach uniemożliwiających 

Pacjentowi osobiste przybycie do placówki medycznej z powodu nagłego zachorowania lub 

nagłego pogorszenia stanu zdrowia, z wyłączeniem stanów bezpośredniego zagrożenia życia. Do 

przyczyn uniemożliwiających Pacjentowi zgłoszenie się do placówki nie zalicza się: niedogodnego 

dojazdu do placówki medycznej, wypisania recepty lub zwolnienia. 

 

Pytanie 11 

Dot. OPZ część Świadczenia wchodzące w zakres grupowego świadczenia zdrowotnego ust. 2 

(wariant I) pkt 2.17 

Zamawiający w przywołanym zapisie oczekuje zapewnienia „ostrego dyżuru” niezależnie od miejsca 

(miasta) w którym nastąpiło zdarzenie. Z posiadanej wiedzy żaden z wykonawców dostępnych na 

terenie kraju nie jest w stanie zapewnić wspomnianej usługi. Zapewnienie wspomnianej usługi możliwe 

jest wyłącznie na terenie miasta Warszawy. 

 

Pytanie 12 

Dot: Załącznik nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, § 8, ustęp 2, punkt 2 

Wnosimy o modyfikacje i uwzględnienie, iż spełnieniem wymagania będzie dla Zamawiającego 

możliwość skorzystania z formularzy, które zostaną przekazane przez Wykonawcę na etapie 

podpisania umowy. 

 

Pytanie 13 

Dot. Istotne Postanowienia Umowy §4 ust 2 oraz 3 

W przywołanych ustępach Zamawiajacy określa poziom wynagrodzenia za poszczególne pakiety. 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów dotyczących cen za pakiety partnerski oraz 

rodzinny ponieważ wykonawca odnosi wrażenie że zostały one powielone z zapisów dotyczących 

pakietu pracownik. 

 

Pytanie 14 

Dot: Załącznik nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, § 8, ustęp 2, punkt 3 



  

 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody, aby do czasu ukończenia 

wdrożenia nowego, dedykowanego dla Klientów portalu informatycznego, informacja o wysokości 

miesięcznych rat składek była dostępna dla Zamawiającego w formie specyfikacji do faktury. 

Niezwłocznie po aktywacji dodatkowej funkcjonalności Wykonawca poinformuje Zamawiającego o 

udostępnieniu rozwiązania. Wykonawca ma świadomość, jak ważna jest poprawność 

przekazywanych danych, szczególnie w zakresie faktur, dlatego do momentu wprowadzenia 

możliwości samodzielnego uzyskiwania tych dane będą one widoczne jako specyfikacja do faktur. 

 

Pytanie 15 

Dot. OPZ ust I pkt 1 

Zamawiajacy w przywołanym zapisie oczekuje dostępu do placówek własnych oraz 

współpracujących na terenie miast: Warszawy, Gdańska, Szczecina, Krakowa, Wrocławia, Kielc, 

Lublina i Sosnowca. Z uwagi na różną interpretację zapisów przez niektórych operatorów medycznych 

co ma bezpośredni wpływ na ponoszone przez Wykonawcę koszty i oferowaną przez niego cenę ale 

w konsekwencji ma również bezpośrednie przełożenie na oferowaną przez niego usługę oczekiwaną 

przez Zamawiającego zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 

również możliwości osobistego (bezpośredniego/telefonicznego) umówienia się w placówce 

partnerskiej. 

 

Pytanie 16  

Zawracamy się z prośbą o informacje, czy Zamawiający oczekuje, aby była wystawiana jedna 

faktura zbiorcza dla Państwowego Instytutu Geologicznego, czy też oddzielnie na poszczególne 

jednostki Zamawiającego tj: Warszawa, Wrocław, Gdańsk, Sosnowiec, Kraków, Szczecin, Lublin 

 

Pytanie 17 

Dot: Załącznik nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, § 9, ustęp 8 

Wnosimy o modyfikacje wymagania opisanego w wyżej wymienionym punkcie i dopuszczenie 

rozwiązania w którym to dla sytuacji w której Wykonawca nie będzie mógł zrealizować świadczeń w 

placówkach własnych Wykonawcy, Pacjent będzie miał możliwość samodzielnego wyboru dowolnej 

placówki, gdzie będzie mógł zrealizować należne mu świadczenia. Wykonawca nie będzie takiej 

placówki wskazywał Pacjentowi/Pracownikowi Firmy Klienta 

 

Pytanie 18 

Dot: Załącznik nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, § 13, ustęp 3 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na: „W przypadku odstąpienia od umowy (przez 

Wykonawcę lub Zamawiającego) z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % maksymalnej wartości zobowiązania 

Zamawiającego z tytułu realizacji niniejszej umowy brutto, określonej w § 5 ustęp 1 niniejszej umowy” 

Pozostawienie przez Zamawiającego niezmienionych zapisów może wymagać dodatkowych, 

niezbędnych do złożenia oferty akceptacji na poziomie Zarządu i jednocześnie może spowodować 

zniechęcenie Wykonawców do jej złożenia. Co więcej tak wysokie kary umowne są niewspółmierne 

również w odniesieniu do Przedmiotu Zamówienia 

 

Pytanie 19 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie naliczał kary określonej 

w paragrafie 13, ustęp 4 w przypadku zastosowania zwrotu środków przez Zmawiającego, zgodnie z 

paragrafem 9, ustęp 8. 

 

Pytanie 20 

Dot: Załącznik nr 2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, § 13, ustęp 5 



  

 

Wnosimy o doprecyzowane, iż powyższy zapis nie będzie miał zastosowania dla sytuacji 

nadzwyczajnych, takich, które nie są możliwe do przewidzenia przez Wykonawcę np. sytuacja 

epidemiologiczna. W takich sytuacji Wykonawca, jako podmiot świadczący usługi medyczne 

zobowiązany jest do działania zgodnie z wytyczymy ogonów państwowych odpowiedzialnych za 

podejmowanie decyzji i działanie w takich sytuacjach, tj. Główny Inspektorat Sanitarny oraz 

Ministerstwo Zdrowia. 

 

Pytanie 21 

Dot: OPZ część Świadczenia wchodzące w zakres grupowego świadczenia zdrowotnego ust. 2 

(wariant I) pkt 2.4; 2.5; 2.6; 2.14; oraz ust. 3 (wariant II) pkt 3.4; 3.5; 3.6. 

Wnosimy o modyfikacje wymagania i określenie ilości wymaganych świadczeń do 3 (czyt. trzech) 

świadczeń w punktach: 2.4; 2.5; 2.6; 3.4; 3.5; 3.6 oraz do 4 (czyt. czterech) świadczeń w punkcie 2.14. 

dot. Świadczeń wchodzących w zakres grupowego świadczenia zdrowotnego. 

Dotychczas opisane wymaganie jest nieprecyzyjne i może skutkować tym, że każda ze stron będzie je 

różnie interpretować co jest niedopuszczalne w rozumieniu PZP, ponieważ wymagania powinny być 

opisane w jasny i zrozumiały dla Wykonawcy sposób. Co więcej aktualna forma zapisów będzie 

skutkować reklamacjami ze strony Zamawiającego. 

Co więcej, określenie „nie mniej niż” wymusza aby każdy z Wykonawców, który będzie składał ofertę 

przy jej wycenie uwzględnił scenariusz, który zabezpieczy jego przychody, ponieważ, zgodnie z PZP 

każda oferta powinna być rentowna, a taki zapis daje możliwość nielimitowanego korzystania z usług. 

 

Pytanie 22 

Dot: Załącznik nr 3.1. do SIWZ, Formularz cenowy 

Wnosimy o doprecyzowane, czy kolumna z formularza cenowego o nazwie „cena łączna 

abonamentu obejmująca „medycynę pracy” i „usługi medyczne”” w przypadku pakietów 

partnerskich i rodzinnych zakłada wpisanie kwoty całkowitego kosztu tych pakietów, czy dopłaty do 

pakietu „Indywidualny dla pracownika”. 

 

Odpowiedź: 

Ad. 1.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie ust. 13, 14, 

15 oraz 16: 

§ 5. 

Wynagrodzenie 

(…) 

13. Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur, duplikatów faktur oraz korekt faktur w formie 

elektronicznej, zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 z późn. 

zm.). 

14. Wykonawca prześle Zamawiającemu fakturę w formie elektronicznej na adres e-mail …………..  

15. Zmiana powyższego adresu e-mail nie stanowi zmiany Umowy, jednakże dla jej skuteczności 

wymagane jest powiadomienie Wykonawcy w formie pisemnej.  

16. Zamawiający ma prawo wycofać zgodę na przesyłanie faktur w formie elektronicznej po 

wcześniejszym zawiadomieniu Wykonawcy. W przypadku wycofania zgody Wykonawca traci 

możliwość wystawiania faktur w formie elektronicznej ze skutkiem od następnego okresu 

rozliczeniowego po otrzymaniu powiadomienia. 

 

Ad. 2.: 

W ramach kryterium oceny ofert  nr 3 Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia przez 

Wykonawcę dostępu do platformy internetowej do zgłaszania m.in. zmian w zakresie pakietów, osób 

korzystających ze świadczenia oraz zgłaszania nowych osób uprawnionych do korzystania ze 



  

 

świadczenia. Na moment złożenia oferty wymagana jest deklaracja udostępnienia platformy zgodnie 

z treścią pkt. 16.6. SIWZ. 

 

Ad. 3.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 10. 

Ochrona danych osobowych 

1. Strony oświadczają, że przetwarzanie w zakresie udostępnionych im przez drugą Stronę Umowy 

danych osobowych osób wyznaczonych do kontaktu w sprawach związanych z realizacją 

Umowy przez drugą Stronę dokonywane będzie przez każdą ze Stron jako administratora danych 

osobowych w celu realizacji przedmiotu Umowy oraz dochodzenia wynikających z niej 

ewentualnych roszczeń z uwzględnieniem wymogów określonych w rozporządzeniu Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

opublikowanego w Dz. Urz. UE z 04.05.2016 L 119/1, zwanego dalej RODO, jak również na 

podstawie innych obowiązujących przepisów mających zastosowanie do ochrony danych 

osobowych. 

 

Ad. 4.: 

Zamawiający wymaga zapewnienia dostępu do systemu nie później niż w dniu zawarcia umowy i 

rozpoczęcia świadczenia usługi. 

 

Ad. 5.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ poprzez usunięcie §10 ust. 2 

w oraz zmianę numeracji w §10 w następujący sposób: 

§ 10. 

Ochrona danych osobowych 

1. Strony oświadczają, że przetwarzanie w zakresie udostępnionych im przez drugą Stronę Umowy 

danych osobowych osób wyznaczonych do kontaktu w sprawach związanych z realizacją 

Umowy przez drugą Stronę dokonywane będzie przez każdą ze Stron jako administratora danych 

osobowych w celu realizacji przedmiotu Umowy oraz dochodzenia wynikających z niej 

ewentualnych roszczeń z uwzględnieniem wymogów określonych w rozporządzeniu Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

opublikowanego w Dz. Urz. UE z 04.05.2016 L 119/1, zwanego dalej RODO, jak również na 

podstawie innych obowiązujących przepisów mających zastosowanie do ochrony danych 

osobowych. 

2. Administratorem danych osobowych przekazanych przez Wykonawcę jest Zamawiający: 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB), ul. Rakowiecka 4, 00-

975 Warszawa, tel. (+48) 22 45 92 000, fax. tel. (+48) 22 45 92 001, email biuro@pgi.gov.pl. 

Zamawiający wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w 

sprawach ochrony i przetwarzania danych osobowych pod adresem poczty elektronicznej: 

dane.osobowe@pgi.gov.pl lub pisemnie na adres siedziby Zamawiającego. 

3. Dane osobowe udostępnione Zamawiającemu przez Wykonawcę będą przetwarzane w celu 

zawarcia i realizacji niniejszej Umowy (podstawa art. 6 ust. 1 lit a lub lit. b RODO), jak również w 

celach archiwalnych wobec prawnie uzasadnionego interesu zabezpieczenia i przechowania 

danych osobowych na wypadek prawnej potrzeby wykazania faktów (podstawa prawna art. 6 

ust. 1 lit. f RODO) oraz w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami, które mogą 

mailto:biuro@pgi.gov.pl
mailto:dane.osobowe@pgi.gov.pl


  

 

powstać w związku z zawarciem i realizacją Umowy (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. f RODO). W 

przypadku Wykonawcy będącego osobą fizyczną przetwarzanie danych w zakresie miejsca 

zamieszkania, serii i numeru dokumentu tożsamości oraz daty urodzenia odbywa się na 

podstawie zgody (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

4. Odbiorcami danych osobowych udostępnionych Zamawiającemu przez Wykonawcę mogą być 

podmioty świadczące pomoc prawną, usługi informatyczne, kurierskie i pocztowe, 

archiwizacyjne, jak również inne podmioty, jeżeli obowiązek taki będzie wynikać z przepisów 

prawa. 

5. Dane osobowe udostępnione Zamawiającemu przez Wykonawcę będą przetwarzane przez czas 

trwania Umowy, do momentu wygaśnięcia roszczeń związanych z wykonaniem zobowiązań 

umownych, chyba że niezbędny będzie dłuższy okres przetwarzania w przypadkach nakazanych 

prawem.  

6. Osoby, który dane osobowe zostały udostępnione Zamawiającemu, posiadają na zasadach 

określonych w RODO prawo dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo 

sprzeciwu, prawo do usunięcia i przenoszenia danych osobowych, jak również prawo wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. W odniesieniu do udostępnionych Zamawiającemu danych osobowych nie będą podejmowane 

decyzje w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

8. Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu 

niniejszej Umowy, o przetwarzaniu ich danych osobowych przez Zamawiającego wyłącznie w 

celach związanych z realizacją tej Umowy i na zasadach określonych powyżej.  

9. W przypadku, gdyby w trakcie wykonania Umowy powstała konieczność powierzenia danych 

osobowych drugiej Stronie Umowy, Strony określą odrębnie zasady ich powierzenia. 

 

§ 15. 

Zmiana Umowy 

(…) 

12. Ponadto, Zamawiający dopuszcza modyfikację i doprecyzowanie postanowień niniejszej Umowy 

w przedmiocie zasad przetwarzania danych osobowych, na podstawie i w zakresie wynikającym 

z umowy powierzenia, o której mowa § 10 ust. 9  Umowy. 

 

Ad. 6.: 

Zamawiający informuje, iż wskazane zapisy dotyczą dedykowanych opiekunów kontraktu, którzy 

zostaną wskazani imiennie w  §9 ust. 9 pkt. 2) Istotnych postanowień umowy. 

 

Ad. 7.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 8.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ poprzez dodanie pkt. nr 8 o 

następującej treści: 

F. Realizacja świadczeń 

(…) 

8. Wykonawca na życzenie pacjenta (abonenta) zapewni możliwość odbioru wyników badań w 

formie papierowej w dowolnej placówce Wykonawcy lub w placówce współpracującej, w której 

zostały wykonane badania. 

 

Ad. 9.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 



  

 

Ad. 10.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SIWZ w następujący sposób: 

J. Dostęp on-line 

1. Wykonawca zapewni osobom korzystającym ze świadczenia dostęp do aplikacji internetowej on-

line, z możliwością: 

3.18.  umawiania i odwoływania wizyt domowych oraz w placówkach Wykonawcy, 

(…) 

 

Ad. 11.: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytanie udzielił w pytaniu nr 2 ad. 12. 

 

Ad. 12.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 8. 

Obowiązki Wykonawcy 

(…) 

2. Wykonawca udostępni Zamawiającemu system informatyczny obejmujący minimum 

następujące funkcje: 

1) prowadzenie ewidencji uczestników programu z uwzględnieniem generowania raportów osób 

przystępujących i występujących z grupowego programu opieki zdrowotnej, 

2) generowanie i drukowanie formularzy wymaganych przy realizacji świadczeń (Zamawiający 

dopuszcza również możliwość skorzystania z formularzy, które zostaną przekazane przez 

Wykonawcę na etapie zawarcia Umowy), 

3) naliczanie miesięcznych rat składek. 

(…) 

 

Ad. 13.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 14.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 15.: 

Zamawiający informuje, iż oczekuje również możliwości  telefonicznego oraz osobistego (w placówce) 

umówienia wizyty. 

 

Ad. 16.: 

Zamawiający informuje, iż wymaga wystawienia faktur bez podziału na poszczególne Oddziały. 

 

Ad. 17.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 18.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 19.: 

Zamawiający niniejszym potwierdza, że nie będzie naliczał kary określonej w paragrafie 13, ustęp 4 w 

przypadku zastosowania zwrotu środków przez Zmawiającego, zgodnie z paragrafem 9, ustęp 8. 

 

Ad. 20.: 



  

 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 13. 

Odstąpienie od umowy. Kary umowne 

(…) 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

5. W przypadku, gdy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy nie będzie możliwe korzystanie 

przez pracowników Zamawiającego lub członków ich rodzin z usług medycznych przez okres 

dłuższy niż 1 dzień, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł 

(słownie: pięćset złotych) za każdy dzień niemożności korzystania z usług. Powyższe nie dotyczy 

stanów nadzwyczajnych, wprowadzonych w trybie przewidzianych przepisami prawa (w tym 

stanu epidemiologicznego) po ustaniu zaś którego wykonawca zobowiązany jest do realizacji 

usług medycznych w terminach określonych w standardach medycznych. 

(…) 

 

Ad. 21.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 22.: 

Zamawiający potwierdza, iż zakłada wpisanie kwoty całkowitego kosztu tych pakietów. 

 

Pytanie 4:  

W związku z zaplanowanymi wcześniej urlopami osób mogących złożyć w imieniu (nazwa 

Wykonawcy) prawidłową ofertę w postępowaniu  („długi weekend”-  Święto Bożego Ciała) oraz zbyt 

krótkim okresem pomiędzy możliwym opublikowaniem odpowiedzi na udzielone przez Wykonawców 

zapytania do ogłoszonego postępowania, a planowanym terminem składania ofert (nazwa 

Wykonawcy)zwraca się z wnioskiem o przesuniecie terminu składania ofert w przedmiotowym 

postępowaniu z 15.06.2020r. na 18.06.2020r. lub na 19.06.2020r., z zachowaniem godziny składania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert przesunięto na dzień 01.07.2020 r. 

 

Pytanie 5:  

(nazwa Wykonawcy) zwraca się z pytaniami do treści Opisu Przedmiotu zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu.  

1. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę definicji pojęcia „Dziecko”  (zał. 1 

do SIWZ. pkt. E. ppkt 5) z: „Dziecko - pod pojęciem dziecko należy rozumieć dzieci własne lub 

przysposobione (w pełni lub częściowo), a także pasierbów pracownika oraz przyjęte na 

wychowanie dzieci współmałżonka lub partnera życiowego pracownika Zamawiającego 

zamieszkałe na stałe w gospodarstwie domowym pracownika Zamawiającego, które nie 

ukończyły 26 roku życia, oraz pozostające na jego utrzymaniu.” na „Dziecko - pod pojęciem 

dziecko należy rozumieć dzieci własne lub przysposobione (w pełni lub częściowo), a także 

pasierbów pracownika oraz przyjęte na wychowanie dzieci współmałżonka lub partnera 

życiowego pracownika Zamawiającego zamieszkałe na stałe w gospodarstwie domowym 

pracownika Zamawiającego, które nie ukończyły 25 roku życia, oraz pozostające na jego 

utrzymaniu.” 

2. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu wydawania 

imiennych kart wraz z nadanym numerem wskazanych w zał. 1 do SIWZ. pkt. F. ppkt 7. Wykonawca 

proponuje, by weryfikacja uprawnień do korzystania z usług medycznych w ramach posiadanego 

zakresu świadczenia obywała się na podstawie numeru PESEL i/bądź indywidualnego numeru 

Pacjenta nadanego pracownikowi Zamawiającego w chwili zgłoszenia do objęcia opieką 

medyczną przez Wykonawcę.  



  

 

3. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur, duplikatów faktur oraz 

korekt faktur w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług.  

4. Wykonawca wnioskuje o usunięcie z zał. nr 2 do SIWZ zapisu wskazanego w § 6 ust. 6 punktu 7 o 

następującej treści: „nastąpił rozwód lub zmiana partnera życiowego.” 

5. Wykonawca wnosi o zmianę treści zapisu wskazanego w zał. nr 2 do SIWZ tj. § 13 ust. 4 z: „W 

przypadku niedotrzymania standardów dostępności, opisanych w niniejszej umowie wraz z 

wszystkimi załącznikami do umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 5% 

miesięcznego wynagrodzenia określonego w ostatniej fakturze. Za niedotrzymanie standardów 

dostępności uważa się przypadek, gdy liczba dotyczących danego miesiąca zgłoszeń nie 

dotrzymania standardu dostępności (rozumianego jako danie możliwości rezerwacji osobie 

uprawnionej, która chce skorzystać ze świadczeń objętych niniejszą umową u dowolnego lekarza 

w placówce własnej Wykonawcy w terminach określonych w Standardach dostępności) wyniesie 

co najmniej 3% w stosunku do liczby osób zgłoszonych przez Zamawiającego do opieki 

(pracownicy i członkowie rodzin) w miastach, w których Wykonawca posiada placówki własne. O 

niedotrzymaniu standardów dostępności Zamawiający zawiadomi Wykonawcę bez zbędnej 

zwłoki, pocztą elektroniczną na adres wskazany w § 9 ust. 9 pkt 2 powyżej. ” na „W przypadku 

niedotrzymania standardów dostępności, opisanych w niniejszej umowie wraz z wszystkimi 

załącznikami do umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 2% miesięcznego 

wynagrodzenia określonego w ostatniej fakturze. Za niedotrzymanie standardów dostępności 

uważa się przypadek, gdy liczba dotyczących danego miesiąca zgłoszeń nie dotrzymania 

standardu dostępności (rozumianego jako danie możliwości rezerwacji osobie uprawnionej, która 

chce skorzystać ze świadczeń objętych niniejszą umową u dowolnego lekarza w placówce 

własnej Wykonawcy w terminach określonych w Standardach dostępności) wyniesie co najmniej 

3% w stosunku do liczby osób zgłoszonych przez Zamawiającego do opieki (pracownicy i 

członkowie rodzin) w miastach, w których Wykonawca posiada placówki własne. O 

niedotrzymaniu standardów dostępności Zamawiający zawiadomi Wykonawcę bez zbędnej 

zwłoki, pocztą elektroniczną na adres wskazany w § 9 ust. 9 pkt 2 powyżej.” 

Odpowiedź: 

Ad. 1.: 

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Ad. 2.: 

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z lit. F pkt. 7, dopuszcza określenie przez Wykonawcę innej formy 

weryfikacji, np. na podstawie numeru PESEL i/bądź indywidualnego numeru Pacjenta nadanego 

pracownikowi Zamawiającego w chwili zgłoszenia do objęcia opieką medyczną przez Wykonawcę.  

 

Ad. 3.: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytanie udzielił w pytaniu nr 3 ad. 1. 

 

Ad. 4.: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SIWZ w następujący sposób: 

§ 6. 

Listy 

(…) 

6. Strony ustalają, że osoba uprawniona, w tym członek rodziny, wpisana na odpowiednią listę nie 

może być z niej wykreślona przez co najmniej 12 miesięcy od chwili wpisu, chyba że: 

1) została rozwiązana umowa o pracę lub umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy osobą 

uprawnioną a Zamawiającym, lub  

2) wykreślenie z listy jest równoczesne z wpisaniem osoby uprawnionej na inną listę, czego 

skutkiem jest uzyskanie prawa do szerszego zakresu świadczeń zdrowotnych, lub  



  

 

3) Wykonawca wyrazi pisemną zgodę na wykreślenie osoby uprawnionej, lub 

4) ustał stosunek pracy z osobą uprawnioną, lub 

5) osoba uprawniona zmarła, lub 

6) osoba uprawniona przebywa (lub będzie przebywać) poza granicami RP przez okres co 

najmniej 6 miesięcy, lub 

7) nastąpił rozwód lub zmiana partnera życiowego. 

 

Ad. 5.: 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na pytanie udzielił w pytaniu nr 2 ad. 8. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

Załącznik: Załącznik nr 6 do SIWZ po zmianie na dzień 24.06.2020 r. 

 

ZATWIERDZAM: 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 

ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik 

Data: 24.06.2020 r. 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

 


		2020-06-24T12:54:35+0000




